MUNICÍPIO DE VITÓRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA (SEMSU)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA

EDITAL N.º 005/2007

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA, por meio da Secretaria de Administração (SEMAD), dando
continuidade ao Concurso Público n.º 005/2007, torna público o Resultado da Investigação
Social e convoca os candidatos habilitados na Investigação Social para a realização do
Curso Intensivo de Formação e Capacitação Física.

1 – Da relação de candidatos:
Adriana Helena Pereira
Alan Brandão Eggert
Alberto Camara Pinto
Alejandro William Itaborahy Alabrín
Alessandro de Almeida Trad
Alessandro Soares de Assis
Aline Moreira dos Santos
Ana Carolina Sant Ana do Prado
Anderson Pimentel Mello
Antonio Bartolini Coutinho
Antonio Celso Lourenco da Costa
Aroldo Alves Lyrio Filho
Bruno de Oliveira Nunes
Bueno Rodrigo Loureiro
Camilo Santos Dutra Roberto
Carlos de Oliveira Belshoff
Carlos Durval Barreto Benevides
Carlos Henrique Vieira
Celio Paiva Bianco da Silva
Clebian Braz Menegatti da Silva
Daniel Muller
Daniely da Silva Rossi
Debora Morais Dumer
Diego Silva Roriz
Diene Karlem Falcao de Oliveira
Diogenildo Gripp Diogo
Ederson de Almeida
Ediano Rodrigues Filho
Eduardo Luiz dos Santos
Eliandro da Cruz Barros
Elton Sobreiro Kruger
Elves Barbosa da Silva
Erick Jorge Silva Querubino
Ewerton Bueno
Ewerton Trindade Vettorazzi
Fabiano Nicchio Santos

Fabiano Pimentel Garcia
Fábio Costa Leal
Fabio Henrique Barbosa Tonon
Fabio Luiz Soares
Fabio Oliveira Ferreira
Fabio Rebello Alves
Felipe de Almeida Santanna
Felipe de Menezes Koehler
Fernando Habib Sampaio
Francion Rodrigues de Carvalho
Francisley da Silva Dias
Geraldo Luiz Zanotti Rossoni
Giordano Zanquetto Olmo
Giovana Penha dos Santos
Giulliano Carlo Suano
Glauber Pinto da Fonseca
Glaucos Pramio
Glauro Rosario da Silva Junior
Gleiciane Fernada Botelho
Helenice Jane Pereira Gilles Rocha
Heleno Cesar Nascimento Barbosa
Henrique Menezes Tristao
Herlon Rodrigues Elias
Huarlens Adriano Moronari
Igor dos Santos Martins
Israel Becker Martins
Jean Carlos de Souza Subtil
Jefferson Bregonci Nunes
Joaciara Rosa Sacramento
João Paulo Brito Dias
José Carlos Chiari Junior
Jose Elson de Oliveira
Jose Milton de Freitas Junior
Jose Roberto Ramalheite Pereira da Silva
Julia Demoner
Juliane Ribeiro Mota
Juliano de Carvalho Barbosa
Klenio Nogueira Aleixo
Laercio Georges Delanos Junior
Leonardo Baeta Muller
Leonardo Gariglio Daher
Liele Braganca Soares
Lindemberg Oderic Gomes
Lucas Augusto Quiquita Oliveira Rodrigues
Lucas Barreto de Oliveira
Luiz Paulo Teixeira de Sousa
Luiz Roberto Ramalheite Pereira da Silva
Macllene Rodrigues Zeferino
Marçal Borges de Oliveira
Marcel Antony de Assis
Marcelo G Onofre
Marcelo Vaccari Quartezani

Marcos Daniel Paiva
Marcos Kunz
Marcus Novaes Carlos Silva
Marcus Vinicius Jacob Paiva
Marineia Viale Quinelato Vargas
Marymilia Martins
Moises Brandenburg Junior
Odair Jose Cesar Rangel
Patrick Paiva Freitas
Paulo Victor de Araujo Costa
Pedro Paulo Picoli Gagno
Rafael Almeida Barcelos
Rafael Hanthequeste Silva Freitas
Rafael Mageski Cavalcanti
Raimir Pereira da Silva
Raphael de Magalhaes Porto
Renata Loss de Freitas
Renato Ferreira Costa
Renato Soares de Souza
Rennan Silva Resende
Rita de Cassia da Silva
Roberto Carlos Morgado Pires
Robson Carvalho Scardua
Robson Farias Coli
Rodrigo Nascimento Mattos
Ronaldo Lemos Almeida
Rosangela Simonelli Gavi
Rosemary Ferreira Nunes
Rosimeri Marinho
Rosimeria Coutinho
Sandro Marcio Carvalho Setubal
Sarah Taylor dos Santos
Serafim Alves Pinheiro Junior
Tatiane de Souza Conceição
Thalita Pinto Rogerio
Thiago César Reis Silva
Thiago Henrique Trancoso Fernandes
Thiago Pereira Westphal
Thiago Rodrigues dos Santos
Tiago Bastos Medeiros
Tony Ramos Pimentel
Valeria Demoner
Vinicius Leonor Banhos
Vitor Roepke
Wadirley Penido dos Santos
Wagner Pinheiro de Carvalho Junior
Wagner Silva Neto
Wanderley Neres da Silva
Wanderson Siqueira Rangel
Weverton Gabrieli Silva
Willy Ricardo de Oliveira Araujo
Zé-inácio Ribeiro Fernandes

2 – Da relação de candidatos sub judice:
Otto Barcellos Rangel Junior
Ricardo Pereira Costa
Vinicius Ferreira Dibai

3 – Curso Intensivo de Formação e Capacitação Física
De acordo com o exposto no item 14 e subitens do Edital do Concurso Público em questão,
publicado na Coluna do Poder Executivo do Jornal A Tribuna em 10 de março de 2007, o
Curso Intensivo de Formação e Capacitação Física é de caráter eliminatório e classificatório
e estão convocados para a Aula Inaugural todos os candidatos habilitados na Investigação
Social relacionados nos itens 1 e 2 acima relacionados.

AULA INAUGURAL DO CURSO DE FORMAÇÃO

DATA/
HORÁRIO LOCAL

26/03/2008
08 horas

Faculdade Estácio de Sá situada à Rua Herwan Modenesi Wanderlei –
Quadra 06 – Lote 01 – Jardim Camburi – Vitória - ES

Vitória – ES, 24 de março de 2008.

Saulo Rodrigues Meirelles
Secretário Municipal de Administração em exercício